

SEURAKUNNAN SYKSY 2016



Aada Hakonen
ihailee
kasteveeneen
nukkeja äitinsä
Sari Mäkelän
kanssa.

Samassa veneessä

Meidän kirkossa on ollut kohta kolmen vuoden ajan kastevene. Se sijaitsee kirkon etuosassa kastemaljan vieressä. Vene on noin metrin pituinen, oikean soutuveeneen mallinen ja oikean veneentekijän, Jukka Lindebergin, valmistama. - Myös tuoksu on oikea: käy vaikka nuuhkaisemassa. Veneeseen lisätään matkustajia eli noin 20 senttimetrin pituisia virkattuja nukkeja aina, kun seurakuntaan on kastettu uusi jäsen. Vuosittain tammikuussa vene tyhjennetään ja nuket jaetaan kastetuille.

Me kastetut seurakunnan jäsenet eli kristityt teemme samassa veneessä yhteistä matkaa. Vene tai laiva, jossa matkustamme, on seurakunta ja satama, johon tahdomme päästä perille, on koti taivaassa. Minusta tuntuu siltä, että perille pääseminen on paljon varmempaa, kun saa

tehdä tätä matkaa yhteisessä paatissa toisten kanssa eikä tarvitse yrittää soutaa yksin. Jos minä en jaksa soutaa, joku toinen jaksa. Jos minä en tiedä oikeaa kurssia, joku toinen osaa navigoida minua paremmin. Seurakunta on uskon yhteisö, jossa luotetaan hyvään Jumalaan.

Paitsi turvallisempaa, yhdessä matkaaminen on myös mukavampaa. Jaetut ilot ovat tunnetusti kaksinkertaisia ja jaetut murheet puolikkaita. Seurakunta on myös rakkauden yhteisö, jossa autetaan toinen toistaan.

Tule mukaan kirkkolaivan eli Viitasaaren seurakunnan yhteiseen elämään ja toimintaan. Älä jää nyhöttämään hyttiisi, vaan ota paikkasi toisten seurasta. Ja jos (tai kun) tunnet jonkun, jonka on syystä tai toisesta vaikea yksin

lähteä, niin mene hänen luokseen ja ehdota: mennään yhdessä.

Seuraavalle aukeamalle on koottu melkoisen runsas katus - kuin buffet-pöytä - siitä, mitä loppuvuoden aikana on tarjolla. Myöhemmin voit lukea seurakunnan yhteisestä elämästä esim. uusilta nettisivuilta (viitasaarensurakunta.fi), mitkä toimivat hyvin myös mobiililaitteilla.

Päätän laulun sanoihin: "Tahtoisin toivoa Sinulle, mitä en itse voi antaa: saakoon rakkaus Jumalan sinua sylissäsi kantaa." (Anna-Mari Kaskinen)

Antti Hiltunen
kirkkoherra